JKCKypCUMOHHas nporpaMMa Ha Tenjsoxoge AnekcaHgp PaguuieB no MapLupyTy
Huw>xHun HoBropop - bonrap - Enabyra - KasaHb - CBusi>xck - Huxuumn Hosropop, ¢

14.06.2026 no 18.06.2026

14.06, BockpeceHbe Hwu>xHuu HoBropop,

15.06, NoHepenbHNK Bonrap

16.06, BTopHuk EnaGyra
17.06, Cpega KasaHb
17.06, Cpega CBUAXCK

18.06, YeTBepr Hwv>xuuu HoBropop,

MpubbiTne

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 14:00

: 09:00

: 08:30

: 16:00

:17:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

: 09:00

:17:00

: 14:00

:13:30

: 19:00



