Экскурсионная программа на теплоходе Александр Радищев по маршруту Нижний Новгород - Болгар - Елабуга - Казань - Свияжск - Нижний Новгород с 14.06.2026 по 18.06.2026

14.06, Воскресенье	Нижний Новгород		Отправление: 09:00
15.06, Понедельни	к Болгар	Прибытие: 14:00	Отправление: 17:00
16.06, Вторник	Елабуга	Прибытие: 09:00	Отправление: 14:00
17.06, Среда	Казань	Прибытие: 08:30	Отправление: 13:30
17.06, Среда	Свияжск	Прибытие: 16:00	Отправление: 19:00
18.06, Четверг	Нижний Новгород	Прибытие: 17:00	